
 
ART. 21, COMMA 1, LEGGE 18 GIUGNO 2009, N.69 

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE DEI TITOLARI DI POSIZIONI ORGANIZZATIVE 
ANNO 2014 

TITOLARE POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA 

STIPENDIO TABELLARE POSIZIONE PARTE 
FISSA 

ALTRO* TOTALE ANNUO 
LORDO 

 
D.SSA 

GRAZIA LOMBARDO 
Capo Area 

Amministrativa - Socio 
Culturale 

 
 
 

30.704,61 

 
 
 

10.251,63 

 
 
 

558.48 

 

41.514,72 

 
RAG.  

PIETRO MAZZEO  
Capo Area Economico 

Finanziaria 
 

 
 

26.366,32 

 
 

16.000,00 

 
 

11.656,01 

 
 

54.022,33 

 
ARCH.  

FRANCESCO LA MONICA 
Capo Area Tecnica 

 

 
 

30.704,61 

 
 

16.000,00 

 
 

391,32 

 
 

47.095,93 

 
ISP. 

LAURA GARITI 
Capo Area Vigilanza 

dal 30/01/2015 
 

 
 

26.366,32 

 
 

7.519,49 

 
 

2.041,32 

 
 

35.927,13 

ISP. 
ANTONINO CANNATA 

fino al 30/01/2014 

 
26.366,32 

 
683,53 

  
27.049,85 

 
 
*ogni altro emolumento retributivo non ricompresso nelle voci precedenti 
  

Altri compensi al 15/04/2015 
 



 

 
TITOLARE POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

RETRIBUZIONE 
DI RISULTATO  
ANNO 2012 

 
D.SSA 

GRAZIA LOMBARDO 
Capo Area Amministrativa - Socio Culturale 

 

 
 
 

2.055,45 

 
RAG.  

PIETRO MAZZEO  
Capo Area Economico Finanziaria 

 

 
 

4.012,80 

 
ARCH.  

FRANCESCO LA MONICA 
Capo Area Tecnica 

 

  
3.984,00 

ISP. 
CANNATA ANTONINO 
Capo Area Vigilanza  
fino al 30/01/2014 

 
1.435,54 


