

## ART. 21, COMMA 1, LEGGE 18 GIUGNO 2009, N.69 RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE DEI TITOLARI DI POSIZIONI ORGANIZZATIVE ANNO 2014

TITOLARE POSIZIONE ORGANIZZATIVA	STIPENDIO TABELLARE	POSIZIONE PARTE FISSA	ALTRO*	TOTALE ANNUO LORDO
D.SSA GRAZIA LOMBARDO Capo Area Amministrativa - Socio Culturale	30.704,61	10.251,63	558.48	41.514,72
RAG. PIETRO MAZZEO Capo Area Economico Finanziaria	26.366,32	16.000,00	11.656,01	54.022,33
ARCH. FRANCESCO LA MONICA Capo Area Tecnica	30.704,61	16.000,00	391,32	47.095,93
ISP. LAURA GARITI Capo Area Vigilanza dal 30/01/2015	26.366,32	7.519,49	2.041,32	35.927,13
ISP. ANTONINO CANNATA fino al 30/01/2014	26.366,32	683,53		27.049,85

<sup>\*</sup>ogni altro emolumento retributivo non ricompresso nelle voci precedenti

Altri compensi al 15/04/2015

TITOLARE POSIZIONE ORGANIZZATIVA	RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2012
D.SSA GRAZIA LOMBARDO Capo Area Amministrativa - Socio Culturale	2.055,45
RAG. PIETRO MAZZEO Capo Area Economico Finanziaria	4.012,80
ARCH. FRANCESCO LA MONICA Capo Area Tecnica	3.984,00
ISP. CANNATA ANTONINO Capo Area Vigilanza fino al 30/01/2014	1.435,54